Entidad

Tamaulipas

Tamaulipas

Tamaulipas

Tamaulipas

Tamaulipas

Municipio

Ciudad Madero

Ciudad Madero

Ciudad Madero

Ciudad Madero

Ciudad Madero

Tipo de Registro

Programa presupuestario

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Ciclo de Recurso

2018

2018

2018

2018

2018

Tipo de Recurso

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

Descripcion Ramo

Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios

Clave Ramo
33

33

33

Descripcion Programa

FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal

FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal

FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal

FAIS Municipal y e las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal

FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal

Jlave Progran ndo Convenindencia Ejec imiento Finar ~Reintegro

1004

1004

1004

1004

1004

Sin
Especificar

Sin
Especificar
municipio de
cd madero

municipio de
cdmadero

municipio de
cd madero

municipio de
cd madero

54961.53

212908.89

Tipo de Gasto

1- Gasto corriente

2- Gasto de Inversion

2-Gasto de Inversion

2- Gasto de Inversion

Partida
Total del Programa Presupuestario

339 - Servicios profesionales, cientificos y técnicos integrales

611 - Edificacion habitacional

612 - Edificacion no habitacional

614 - Division de terrenos y construccién de obras de urbanizacion

Aprobado  Modificado

39220553

659320.8

9211140.88 921114088

479513332 479513332

24554958

39220553

659320.8

24554958

Recaudado (Ministrado)

39220553

659320.8

9211140.88

4795133.32

24554958

Comprometido ~ Devengado

39007644.04

6593208

9211140.83

4795133.3

24342049.11

38668938.76

659320.8

9211140.83

4795133.3

24003343.83

Ejercido

36575560.99

6593208

9211140.83

4795133.3

21909966.06

Pagado  Contratos

36575560.99

659320.8  Sin Contratos

9211140.83  Sin Contratos

47951333 Sin Contratos

21909966.06 Sin Contratos

Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Pagado SHCP
N/A

N/A

Pagado EF

39220553

N/A

N/A

N/A

N/A

ESTATUS

Validado

Validado

Validado

Validado

Observaciénes(Captura)



